
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 24.04.25 14:02:00

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

PATONA PRO IROBOT ROOMBA 5200MAH

Cena celkem: 1 802 Kč
 (bez DPH: 1 489 Kč)
Běžná cena: 1 982 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: BATPAT0416
Part No.: PT6124
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

PATONA pro iRobot Roomba 5200 mAh

Náhradní baterie pro robotické vysavače iRobot modelové řady Roomba s kapacitou 5200 mAh. Výkonná baterie s novými
vysoce kvalitními články 100% kompatibilní s originální baterií Roomba. Ochrana proti zkratu a přebíjení.

Upozornění:
Nedoporučujeme zaměňovat typ baterie Ni-Mh za Li-lon a naopak. Nabíjecí charakteristiky u článků Ni-MH a Li-Ion jsou
naprosto odlišné. Nabíječka u vašeho vysavače je přizpůsobena pouze pro typ baterie, který byl dodán k vašemu vysavači.
Nedoporučujeme proto používat ani baterie s podstatně vyšší kapacitou/přes 3500 mAh, může docházet k přetížení
nabíjecího zdroje. Nedodržením těchto zásad může vést k nevratnému poškození zařízení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 5200 mAh

Baterie: Li-lontová

Kompatibilita: iRobot Scooba 450, iRobot Roomba 660, 665, 670, 671, 675, 790, 866, 886, 900, 966, 980


